طبقه کارگر تنها با پرچم کمونیسم و با گرد آمدن در حزب کمونیستی اش میتواند پرچم انقلاب کارگری را برافرازد و این دنیای وارونه را از قاعده بر زمین بگذارد.

کارگران سراسر جهان متحد شوید!

زنده باد اول مه

زنده باد همبستگی جهانی طبقه کارگر

حزب کمونیست کارگری ایران-

حکمتیست

۱۸ فروردین ۱۳۹۰ - ۷ آوریل ۲۰۱۱

خود بکشاند. این جنبش با همه طیف رنگین کمان خود، به عنوان نماینده بخشی از بورژوازی ایران و بر شانه های چپ بورژوازی، زیر نام جنبش جاری، جنبش اعتراضی و... می خواهد طبقه کارگر به سرباز تحقق اهداف ارتجاعی جناح سبز بورژوازی ایران تبدیل شود.